

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Боян Захариев Захариев

в качеството му на Управител на „ХИДРОСТРОЙ-БГ 63“ ЕООД

с адрес: гр. Самоков, 2000, ул. „Плана планина“ № 12

тел: 0897 91 61 81, факс: 0722/ 60312

Рег. По ф.д.№...../ г..... по описа на съд.

ЕИК по БУЛСТАТ: 131369021

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с обект: „Текущ ремонт на сгради на ТП на НОИ – Търговище и изграждане на бетонова подпорна стена до сграда на Архивохранилище” , Ви представяме нашето ценово предложение:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

1. За изпълнение на предмета на поръчката в съответствие с настоящата процедура и КСС - Образец №7, предлагаме **обща цена в размер: 39496,57 лева без ДДС. Словом: тридесет и девет хиляди четиристотин деветдесет и шест лева и 57 ст. без ДДС.**
/общата цена не може да надхвърля 47100.00лв без ДДС/

2. Общата цена включва всички разходи за извършване на ремонта. Определена е съгласно попълненото КСС, неразделна част от настоящото ценово предложение и не подлежи на промяна.

3. КСС включва:

- Единични цени за всяка дейност без ДДС
- Обща стойност за дейност, според посоченото количество без ДДС
- Обща стойност за всички дейности без ДДС

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена в предложението, ще се взема в предвид изписаната с думи.

При допуснати сборни и технически грешки в КСС и разлика между общата цена в ценовото предложение и общата стойност в КСС, офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. Разплащането ще се извършва по банков път, до 10 работни дни от получаване на фактурата за извършеното строителство.

2. Банкова сметка: IBAN: BG02 UBBS 8002 1054 3257 17, банка ОББ, BIC: UBBS BGSF

/кандидата посочва банкова сметка, по която ще става разплащането/

Дата: 28.05.2019 г.

Подпис

чл.36а, ал.3 от ЗОП

Боян Захариев - Управител
(име, фамилия, длъжност, печат)

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: Текущ ремонт на сгради на ТП на НОИ - Търговище и изграждане на бетонова подпорна стена до сграда на Архивохранилище

Вътрешен ремонт

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	ИЗЧУКВАНЕ НА ПОДКОЖУШЕНИ ГИПСОВИ МАЗИЛКИ - по стени	м2	18.00	1.27	22.86
2	ИЗКЪРПВАНЕ ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ	м2	30.00	5.13	153.90
3	БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ С ЛАТЕКС	м2	4 200.00	3.77	15834.00
4	ДЕМОНТАЖ НА СТАР ЛАМИНАТ, ВКЛ. ПЕРВАЗИ	м2	203.00	0.95	192.85
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВ ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ	м2	345.00	20.55	7089.75
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РУС ПЕРВАЗИ НАД ЛАМИНАТ	л.м	255.00	3.66	933.30
7	ДЕМОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ ПОДПРОЗОРЕЧНИ ПЕРВАЗИ ОТ ПДЧ	л.м	44.00	1.70	74.80
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ АЛУМИНИЕВИ ПОДПРОЗОРЕЧНИ ПЕРВАЗИ С ШИРИНА ОТ 0.10 ДО 0.25 СМ	л.м	100.00	18.37	1837.00
9	РЕМОНТ НА ВЪНШНИ ПРОЗОРЕЧНИ ПЕРВАЗИ (ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ СЪКЛОПАКЕТ, ПРОВЕРКА/ПОДМЯНА НА ВИНТОВЕТЕ ЗА ДИРЕКТЕН МОНТАЖ, ДЕМОНТАЖ ВЪНШЕН АЛУМИНИЕВ ПЕРВАЗ, ОБРЪЩАНЕ НА НАКЛОН, ПОДМАЗВАНЕ, МОНТАЖ, УПЛЪТНЯВАНЕ СЪС СИЛИКОН)	л.м	57.00	22.44	1279.08
10	ИЗЧУКВАНЕ НА ПОДКОЖУШЕНА ПОДОВА ЗАМАЗКА В АРХИВНИ ПОМЕЩЕНИЯ, вкл. извозване на отпадъци	м2	20.00	1.27	25.40
11	ИЗРАБОТКА ХОЛКЕР	л.м	1.00	6.88	6.88
12	ЧАСТИЧНА ПОДМЯНА НА ПОДОВИ НАСТИЛКИ В АРХИВНИ ПОМЕЩЕНИЯ /ЦИМ. 3-КА, САМОРАЗЛИВНА/, вкл. извозване на отпадъци	м2	20.00	18.66	373.20
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАТНА ЗА ОКАЧЕН ТАВАН С РАЗМЕРИ 60/60	бр.	20.00	7.06	141.20
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕДПАЗНИ АЛУМИНИЕВИ ЪГЛИ ПРИ ВРАТИ	л.м	56.00	2.25	126.00

Общо:

28090.22



Външен ремонт

Парапети около сграда

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	МЕТАЛЕН ПАРАПЕТ ОТ ПАНА с Н-30 см и дълж. 2 м	бр.	20.00	72.73	1454.60
2	МЕТАЛНИ КОЛОНКИ С Н- 40 СМ И МЕТАЛНА ПЛАНКА	бр.	22.00	23.39	514.58
3	БЛАЖНА БОЯ ПО ЖЕЛЕЗНИ ПАРАПЕТИ - ДВУКРАТНО, вкл. почистване на ръжда и грундиране	м2	13.60	4.69	63.78
4	БЛАЖНА БОЯ ПО ТРЪБНИ ЖЕЛЕЗНИ ПАРАПЕТИ ДО АРХИВОХРАНИЛИЩЕ - ДВУКРАТНО, вкл. почистване на ръжда и грундиране	м	20.00	2.74	54.80
5	ПРЕФУГИРАНЕ НА КАМЕННИ ПЛОЧИ ПО ПАРАПЕТИ	м	80.00	6.01	480.80
Общо:					2568.56

Външна площадка

	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	ДЕМОНТАЖ НА КОМПРОМЕТИРАНА НАСТИЛКА ОТ ПЛОЧИ ТЕРАКОТ	м2	16.00	1.99	31.84
2	ИЗЧУКВАНЕ НА КОМПРОМЕТИРАНА ЗАМАЗКА	м2	10.00	1.27	12.70
3	ПОЛАГАНЕ НА ИЗРАВНИТЕЛНА ЗАМАЗКА	м2	16.00	8.96	143.36
4	ПОЛАГАНЕ НА БИТУМЕН ГРУНД	м2	16.00	1.27	20.32
2	ПОСТАВЯНЕ на ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕДИН ПЛАСТ НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ	м2	16.00	8.92	142.72
3	ДОСТАВКА И ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТИЛКА ОТ ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС ИЛИ ГРАНИТ С ДЕБЕЛИНА МИН. 10 ММ	м2	16.00	32.86	525.76
4	ПОСТАВЯНЕ НА КАМЕННИ ПЕРВАЗИ (БЕЗ СТОЙНОСТТА НА МАТЕРИАЛА)	м	12.00	17.05	204.60
5	ТОВАРЕНЕ, ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	1.00	23.68	23.68
Общо:					1104.98

Вход на сграда на Обединен осигурителен архив

	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	ВЪНШНА МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ /ЦВЕТНА/	м2	33.00	10.09	332.97
2	ВЪНШНО БОЯДИСВАНЕ С ФАСАГЕН НА КОЗИРКА	м2	15.00	4.72	70.80
Общо:					403.77

Подпорна стена

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	СВАЛЯНЕ НА МАЗИЛКА И БУЧАРДА ОТ СТЕНАТА, ПОЧИСТВАНЕ НА СТЕНАТА С ВОДНО БЛАСТИРАНЕ ИЛИ ВОДОСТРУЙКА	М2	28.00	3.74	104.72



2	РАЗБИВАНЕ НА БЕТОНОВА НАСТИЛКА	м2	19.00	1.99	37.81	✓
3	ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ, РЪЧНО, ИЗКОПАВАНЕ И ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ИЗКОПНАТА ПОЧВА ДО 3 м ХОРИЗ. РАЗСТОЯНИЕ с дълбочина до 0,60 м.	м3	14.00	18.37	257.18	✓
4	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА БЕТОНОВИ ОТПАДЪЦИ И ПРЪСТ ДО 15 КМ	М3	14.00	23.68	331.52	✓
5	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ И НАБИВАНЕ НА ШИШОВЕ ЗА ВРЪЗКА ф 16 с НІТ - ММ plus 330	бр.	96.00	11.74	1127.04	✓
6	ПОЛАГАНЕ ПОДЛОЖЕН БЕТОН В10 В ОСНОВИ	м3	2.00	102.28	204.56	✓
7	ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В30 В ОСНОВИ И ПОДПОРНА СТЕНА	м3	16.00	121.22	1939.52	✓
8	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ОТ СТОМАНА А I и А III	кг	1 024.00	1.85	1894.40	✓
9	КОФРАЖ ЗА БЕТОНОВИ ОСНОВИ И СТЕНИ	м2	53.00	18.09	958.77	✓
Общо:					6855.52	✓

Покрив ООА

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност	
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАПАНДУРА ЗА ОФОРМЯНЕ ИЗХОД ЗА ПОКРИВА, с р-ри мин. 45/55 см, вкл. демонтаж керемиди, преработка на дървената конструкция	бр.	1.00	428.04	428.04	✓
2	ПОДМЯНА НА СЧУПЕНИ ЦИГЛИ (БЕЗ СТОЙНОСТТА НА ЦИГЛИТЕ)	м2	6.00	7.58	45.48	✓
Общо:					473.52	✓

ОБЩО без ДДС: 39496.57



чл.36а, ал.3 от ЗОП